

	FORMATO		Código: FOR-LOG-002		
	ORDEN DE COMPRA			Estado: Vigente	Versión: 01
	Proceso:	Gestión Logística	Publicación: 10 Ene 2017	Página 1 de 3	

ORDEN DE COMPRA N° 382-2023/LOG. CARATA

FECHA: 29/12/2023

PROVEEDOR : DIANA FORTUNATA LIMA PACCO
RUC : 10017006946
ATENCIÓN : DIANA FORTUNATA LIMA PACCO
DIRECCION : JR. TUMBES N° 1626 - JULIACA - SAN ROMAN - PUNO
TELEFONO : 951 519 672 - 963 759 816
OBRA : "CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C. P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO - CON CUI N° 2461584"
CONDICIONES DE PAGO : A CRÉDITO 15 DÍAS
PLAZO DE ENTREGA : INMEDIATA
LUGAR DE ENTREGA : RECOJO EN TIENDA DE LA MADERERA UBICADO EN JR. TUMBES N° 1626 JULIACA PREVIA COORDINACION CON EL ING JESUS BENITEZ.
N° CTA. DEL PROVEEDOR : BCP SOLES: 405-95794200-0-05 // CCI: 00240519579420000590
N° CTA. DE DETRACCION : BANCO DE LA NACION: 00-721-077896

Sírvase atender la presente Orden de Compra de acuerdo con las siguientes condiciones:

ITEM	DESCRIPCIÓN DE PARTIDAS	UND.	Metrado	P. U.	TOTAL
			Cant.	S/	S/
1	1RA COMPRA DE LISTONES Y MADERA PARA TRABAJOS DE ENCOFRADOS EN ESTRUCTURAS CIVILES PARA 105 UBS DE ARRASTRE HIDRAULICO(CP.CARATA)- OBRA CARATA.				
1.1	TABLAS DE 1" x 8"x10'	und	15	S/ 24.15	S/ 362.29
	LISTON DE 2"X2" X 10'	und	15	S/ 13.14	S/ 197.03
	ROLLIZO 5" X 6 m	und	15	S/ 31.36	S/ 470.34
	FENOLICO DE 18MM	und	26	S/ 114.41	S/ 2,974.58
SUB TOTAL S/					S/ 4,004.24
IGV. 18%					S/ 720.76
TOTAL S/					S/ 4,725.00

SON : CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO CON 00/100

DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA:

RAZON SOCIAL : SIGMA S.A. CONTRATISTAS GENERALES
R.U.C. N° : 20110614609
DIRECCION : CALLE LAS PALOMAS 369 URB. LIMATAMBO - LIMA - LIMA - SURQUILLO
TELEFONOS : 2253353 / 2255698
ENVIAR FACT. : facturacion@sigma.com.pe

CONDICIONES GENERALES PARA EL PROVEEDOR:

- Los materiales y/o equipos están sujetos a Inspección de parte del cliente, aquellos que resultaran defectuosos o no cumplan con las normas y especificaciones técnicas requeridas, serán reemplazados en el más breve plazo, los gastos ocasionados serán por cuenta del proveedor.
- La inspección y aceptación por parte de la Empresa no desliga al proveedor de su responsabilidad por defectos y/o vicios ocultos o aparentes no detectados en el momento de su inspección, dichos materiales serán reemplazados por el proveedor.
- En su factura deberá indicar: ítem, cantidad, descripción del material, N° de guía de remisión y el N° de la O/C.
- A su factura, adjuntar copia de la presente OC, la guía de remisión, firmado y sellado en señal de conformidad.
- Los plazos de pago acordados en la OC comenzarán a contarse a partir de la fecha de recepción de la Factura y/o Letra.
- En el caso de incumplimiento del plazo de entrega, el proveedor será penalizado con una multa del 4% del monto total de la OC (en la primera semana de atraso) y con un máximo del 10% del monto total de la OC (en la segunda semana), fecha límite en la cual se retirará la OC sin reconocimiento alguno.
- El proveedor entregará el catálogo, protocolos de prueba, certificados de calidad de los materiales y/o equipos que suministra, así como cualquier otro documento requerido por nuestro cliente, de los materiales suministrados.
- El proveedor gestionará una visita en la fábrica para la Supervisión y la Entidad Contratante en caso lo requiera.

Atentamente, RFLB



V°B° Asistente de Logística

SIGMA
CONTRATISTAS GENERALES

Desiderio Sánchez Cuya
Gerente de Logística

V°B° Gerente de Logística



V°B° Gerente General

Gerente de Operaciones

VENIA DE...
CEDRO, SPINGO, COPAIBA Y CORRIENTES
AL POR MAYOR Y MENOR

Nº 0001103

Jr. AYAVIRI N° 370 (Barrio Manco Capac)
Cel: 951 519672 / 963 759816
JULIACA - SAN ROMAN - PUNO

FECHA 29/12/23

Señor(es) *Sigma*

Dirección:

Doc. Ident:

CANT.	DESCRIPCIÓN	P.U.	IMPORTE
15	1x8x10	28.50	2/27.50
13	2x2x10	15.50	232.5
15	5x6 17.	37	555
26	femolicos.	135	3510

21725

1^{ra} compra para 105 UBS AH (CP Casata)

A CTA. S/

SALDO S/

TOTAL S/

21725



CUADRO META Y CUADRO COMPARATIVO DE PRECIO MATERIALES DE U.B.S. POR ARRASTRE HIDRAULICO EN VIVIENDAS - OBRA CARATA

ÁREA: OBRAS
 OBRA: CARATA-PUNO
 FECHA: 19/12/2023
 TC: 3.75

DESCRIPCIÓN	EXPEDIENTE TÉCNICO				META UBS ARRASTRE HIDRAULICO EN VIVIENDAS - SEGÚN METRADO DE PLANOS						
	UND	U.B.S. ARRASTRE HIDRAULICO		CANTIDAD U.B.S	METRADO TOTAL	U.B.S. ARRASTRE HIDRAULICO		CANTIDAD U.B.S	METRADO TOTAL	TOTAL	
		METRADO X UND	P.U.			TOTAL U.B.S.	UND.				P.U.
UNIDAD BÁSICA DE SANEAMIENTO				795				795			
I. TRAZO, NIVELACION Y REPLANTADO (ESTRUCTURA Y TRATAMIENTO DE AGUAS SERVIDAS)											
II. ESTRUCTURA (CASETA DE LADRILLO)											
CONCRETO SIMPLE (mov.terrazas, cimentacion, sobrecimentacion,sardinel, veredas, pisos)										99.89%	
PIEDRA GRANDE	m3	0.68	S/ 44.75	30.61	795 und	543.77	S/ 24,333.79	795 und	588.30	S/ 24,926.27	ROAD
AGUA, INCLUDE TRANSPORTE A PIE DE OBRA (CAMION CISTERNA)	m3	0.32	S/ 5.93	1.89	795 und	253.57	S/ 1,503.69	795 und	143.10	S/ 3,534.57	ROAD
AGUA, INCLUDE TRANSPORTE A PIE DE OBRA (CAMION CISTERNA)	m3	0.41	S/ 3.89	1.60	795 und	326.27	S/ 1,270.50	795 und			ROAD
HORMIGON	m3	1.14	S/ 57.87	65.71	795 und	902.66	S/ 57,237.00	795 und	1,256.10	S/ 53,220.96	ROAD
HORMIGON	m3	0.24	S/ 66.74	15.94	795 und	189.88	S/ 12,672.27	795 und			ROAD
CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	bis	6.41	S/ 23.06	147.88	795 und	5,098.15	S/ 117,543.28	795 und	6,693.90	S/ 146,059.99	YURA
CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	bis	1.73	S/ 22.73	39.33	795 und	1,375.48	S/ 31,267.92	795 und			YURA
PIEDRA MEDIANA	m3	0.12	S/ 44.75	5.28	795 und	93.82	S/ 4,198.48	795 und	103.35	S/ 4,378.94	ROAD
ALAMBRE NEGRO N° 16	kg	0.32	S/ 6.77	2.14	795 und	251.67	S/ 1,703.78	795 und	1,987.50	S/ 6,409.69	ACEROS AQP
ALAMBRE NEGRO N° 8	kg	0.63	S/ 6.77	4.29	795 und	503.33	S/ 3,407.55	795 und	1,987.50	S/ 6,409.69	ACEROS AQP
CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA	kg	0.79	S/ 6.60	5.22	795 und	629.16	S/ 4,152.48	795 und	628.45	S/ 2,928.57	RED FULL
MADERA PARA ENCOFRADO	p2	14.25	S/ 4.91	69.87	795 und	11,324.96	S/ 55,548.91	795 und	238.50	S/ 6,062.67	ROAD
ARENA GRUESA	m3	0.20	S/ 93.73	18.36	795 und	155.71	S/ 14,594.66	795 und			ROAD
ARENA GRUESA	m3	0.02	S/ 88.18	1.38	795 und	12.46	S/ 1,098.18	795 und			ROAD
PIEDRA CHANCADA 1/2 A 3/4"	m3	0.11	S/ 106.97	12.10	795 und	89.91	S/ 9,618.09	795 und			ROAD
PIEDRA CHANCADA 1/2 A 3/4"	m3	0.14	S/ 106.97	14.62	795 und	108.68	S/ 11,625.52	795 und			ROAD
SELLADOR ELASTOMERICO	gal	0.02	S/ 313.56	5.08	795 und	12.88	S/ 4,037.84	795 und			ROAD
IMPRESANTE ELASTOMERICO	gal	0.01	S/ 139.83	0.90	795 und	5.09	S/ 712.34	795 und			ROAD
ARENA	m3	0.02	S/ 185.34	2.38	795 und	12.20	S/ 1,894.62	795 und			ROAD
REGLA DE MADERA	p2	0.32	S/ 2.88	0.91	795 und	252.24	S/ 726.46	795 und			ROAD
CONCRETO ARMADO (columnas y vigas)											
ARENA GRUESA	m3	0.15	S/ 93.73	14.36	795 und	121.77	S/ 475,160.09	795 und			
PIEDRA CHANCADA 1/2 A 3/4"	m3	0.16	S/ 106.97	16.70	795 und	124.11	S/ 13,276.33	795 und			
CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	bis	2.87	S/ 23.06	66.09	795 und	2,278.52	S/ 52,942.71	795 und			
AGUA, INCLUDE TRANSPORTE A PIE DE OBRA (CAMION CISTERNA)	m3	0.06	S/ 5.93	0.37	795 und	49.18	S/ 291.62	795 und			
ALAMBRE NEGRO N° 16	kg	2.32	S/ 6.77	15.68	795 und	184.099	S/ 12,463.51	795 und			
ALAMBRE NEGRO N° 8	kg	0.62	S/ 6.77	4.20	795 und	493.70	S/ 3,342.33	795 und			
CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA	kg	0.78	S/ 6.60	5.12	795 und	671.12	S/ 4,073.00	795 und			
MADERA PARA ENCOFRADO	p2	13.97	S/ 4.90	68.51	795 und	11,108.19	S/ 56,444.82	795 und			
TABLAS DE 1" x 8" x 10m											
LISTON DE 2"x2" x3m											
ROLLIZO 5" x 6 m											
DESOLDANTE											
ACERO CORRUGADO fy = 42000 kg/cm2 GRADO 60	kg	83.42	S/ 4.88	406.66	795 und	66,316.34	S/ 323,292.17	795 und			
VARILLA DE FIERRO DE 3/8"											
VARILLA DE FIERRO DE 1/2"											
III. ARQUITECTURA											
MURO Y TABIQUE DE ALBAÑILERIA											
LADRILLO DE ARCILLA KING KONG (A MAQUINA)	und	432.78	S/ 0.75	324.58	795 und	344,088.37	S/ 258,043.78	795 und			
CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	kg	0.24	S/ 6.60	1.59	795 und	191.14	S/ 1,261.55	795 und			
ARENA GRUESA	m3	0.32	S/ 75.00	23.98	795 und	254.22	S/ 19,066.57	795 und			
AGUA, INCLUDE TRANSPORTE A PIE DE OBRA (CAMION CISTERNA)	m3	0.82	S/ 5.93	4.85	795 und	649.89	S/ 3,853.84	795 und			
CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	bis	4.93	S/ 23.06	113.66	795 und	3,918.44	S/ 90,359.29	795 und			
PISOS											
AGUA, INCLUDE TRANSPORTE A PIE DE OBRA (CAMION CISTERNA)	m3	0.04	S/ 5.93	0.26	795 und	35.45	S/ 49,802.23	795 und			
AGUA, INCLUDE TRANSPORTE A PIE DE OBRA (CAMION CISTERNA)	m3	0.04	S/ 5.93	0.26	795 und	35.45	S/ 49,802.23	795 und			



CUADRO META Y CUADRO COMPARATIVO DE PRECIO MATERIALES DE U.B.S. POR ARRASTRE HIDRAULICO EN VIVIENDAS - OBRA CARATA

ÁREA: OBRAS
 OBRA: CARATA-PUÑO
 FECHA: 19/12/2023
 TC: 3.75

DESCRIPCIÓN	UND	EXPEDIENTE TÉCNICO				TOTAL	
		U.B.S. ARRATRE HIDRAULICO		CANTIDAD U.B.S	METRADO TOTAL		
		METRADO U.B.S. X UND	P.U.				TOTAL U.B.S.
UNIDAD BÁSICA DE SANEAMIENTO						S/ 4,622,417.75	
SUMIDERO DE BRONCE DE 2"	und	1.00	S/ 7.90	S/ 7.90	795 und	795.00	S/ 6,280.50
SUMIDERO DE BRONCE DE 4"	und	1.00	S/ 39.20	S/ 39.20	795 und	795.00	S/ 31,640.00
TRAMPA PVC SAL "P" 2"	und	1.00	S/ 13.26	S/ 13.26	795 und	795.00	S/ 10,541.70
TRAMPA PVC SAL DE 4"	und	1.00	S/ 16.32	S/ 16.32	795 und	795.00	S/ 12,974.40
SISTEMA DE VENTILACION							S/ 36,774.13
CODO 45 PVC CL 2"	und	1.00	S/ 2.12	S/ 2.12	795 und	795.00	S/ 1,685.40
CODO PVC CL 4"x2"	und	1.00	S/ 8.81	S/ 8.81	795 und	795.00	S/ 7,003.95
TEE PVC CL 4"x2"	und	2.00	S/ 9.34	S/ 18.68	795 und	1,590.00	S/ 14,850.60
SOMBRERO DE VENTILACION PVC-CL DE 2"	und	1.00	S/ 3.00	S/ 3.00	795 und	795.00	S/ 2,385.00
PEGAMENTO PARA PVC	gal	0.003	S/ 85.59	S/ 0.26	795 und	2.39	S/ 204.13
ABRAZADERA DE PLATINA GALVANIZADA 2"	und	3.00	S/ 2.12	S/ 6.36	795 und	2,385.00	S/ 5,566.20
TUBERIA PVC CL NTP 399.002 2"	m	1.00	S/ 7.03	S/ 7.03	795 und	795.00	S/ 5,588.85
INSTALACIONES ELECTRICAS							S/ 33,462.77
PEGAMENTO PARA PVC	gal	0.01	S/ 85.59	S/ 0.91	795 und	4.77	S/ 408.26
TUBERIA PVC SEL ELECTRICA D=1/2"	m	9.30	S/ 0.91	S/ 8.46	795 und	7,393.50	S/ 6,728.09
CINTA AISLANTE 3/4" x 20 m	und	0.50	S/ 5.51	S/ 2.76	795 und	397.50	S/ 1,710.23
INTERRUPTOR SIMPLE	und	1.00	S/ 7.49	S/ 7.49	795 und	795.00	S/ 5,954.55
CAJA RECTANGULAR DE 100 mm X 55 mm X 55 mm	und	1.00	S/ 1.69	S/ 1.69	795 und	795.00	S/ 1,343.95
CABLE THW # 14 AWG	m	5.00	S/ 1.40	S/ 7.00	795 und	3,975.00	S/ 5,565.00
CURVA DE PVC SEL 3/4"	und	1.00	S/ 0.59	S/ 0.59	795 und	795.00	S/ 469.09
UNION SP PVC SEL P/INST. ELECTRICA DE 20 mm	und	2.00	S/ 1.20	S/ 2.40	795 und	1,590.00	S/ 1,908.00
CAJA OCTOGONAL GALVANIZADA LIVIANA 100 mmX100mmX55 m	und	1.00	S/ 4.50	S/ 4.50	795 und	795.00	S/ 3,577.50
SOCKET COLGANTE DE BAKELITA	und	1.00	S/ 6.69	S/ 6.69	795 und	795.00	S/ 5,318.55
VII.TRATAMIENTO DE AGUA.SERVIDAS							S/ 2,601.23
RED DE INTERCONEXION							S/ 216.24
CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	kg	0.05	S/ 6.60	S/ 0.33	795 und	39.75	S/ 170,319.18
AGUA, INCLUDE TRANSPORTE A PIE DE OBRA (CAMION CISTERNA	m3	0.84	S/ 4.62	S/ 3.86	795 und	663.96	S/ 262.35
REGLA DE MADERA	p2	0.14	S/ 2.88	S/ 0.40	795 und	111.30	S/ 3,047.52
ARENA GRUESA	m3	0.47	S/ 88.09	S/ 41.58	795 und	39,054.89	S/ 320.54
PEGAMENTO PARA PVC	gal	0.03	S/ 85.59	S/ 2.45	795 und	22.74	S/ 33,054.89
TUBERIA PVC CP 2" NTP 399.003 : 2007	m	9.98	S/ 9.90	S/ 98.75	795 und	7,930.13	S/ 1,946.06
TUBERIA PVC CP 4" NTP 399.003 : 2007	m	2.42	S/ 13.56	S/ 32.75	795 und	1,919.93	S/ 78,508.24
CODO 45 PVC CL 2"	und	1.00	S/ 2.12	S/ 2.12	795 und	795.00	S/ 26,034.18
TEE PVC SP 2"	und	2.00	S/ 16.00	S/ 32.00	795 und	1,590.00	S/ 1,685.40
CAJA DE INSPECCION							S/ 786.65
CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	kg	0.01	S/ 6.60	S/ 0.08	795 und	9.52	S/ 62.83
AGUA, INCLUDE TRANSPORTE A PIE DE OBRA (CAMION CISTERNA	m3	0.18	S/ 5.93	S/ 1.07	795 und	142.80	S/ 846.82
REGLA DE MADERA	p2	0.04	S/ 2.88	S/ 0.10	795 und	28.56	S/ 82.25
CAJA DE REGISTRO DE DESAGUE 0.25 x 0.50 m, INCLUDE MARCO Y TAPA DE CONCRETO	und	1.00	S/ 171.70	S/ 171.70	795 und	795.00	S/ 136,501.50
CAJA DE TRAMPA DE NATAS Y SOLIDOS 0.30 X 0.60 m, INCLUDE MARCO Y TAPA DE CONCRETO	und	1.00	S/ 182.43	S/ 182.43	795 und	795.00	S/ 145,031.85
TEE PVC SP 2"	und	2.00	S/ 16.00	S/ 32.00	795 und	1,590.00	S/ 25,440.00
CAJA DE REGISTRO DE Lodos DE 0.60 X 0.60 m, INCLUDE MARCO Y TAPA DE CONCRETO	und	1.00	S/ 235.00	S/ 235.00	795 und	795.00	S/ 186,825.00
CAJA DE DISTRIBUCION DE 0.30 x 0.60m, INCLUDE MARCO Y TAPA DE CONCRETO	und	1.00	S/ 164.27	S/ 164.27	795 und	795.00	S/ 130,594.65
BIDIGESTOR							S/ 1,138.50
CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	kg	0.01	S/ 6.60	S/ 0.05	795 und	5.52	S/ 36.41
AGUA, INCLUDE TRANSPORTE A PIE DE OBRA (CAMION CISTERNA	m3	0.14	S/ 4.62	S/ 0.65	795 und	111.90	S/ 517.00
REGLA DE MADERA	p2	0.23	S/ 2.88	S/ 0.68	795 und	186.38	S/ 536.79
ARENA GRUESA	m3	0.07	S/ 41.58	S/ 2.91	795 und	231.61	S/ 1,946.06

DESCRIPCIÓN	UND	EXPEDIENTE TÉCNICO				TOTAL	
		U.B.S. ARRATRE HIDRAULICO		CANTIDAD U.B.S	METRADO TOTAL		
		METRADO U.B.S. X UND	P.U.				TOTAL U.B.S.
UNIDAD BÁSICA DE SANEAMIENTO							
SUMIDERO DE BRONCE DE 2"	und	1.00	S/ 7.90	S/ 7.90	795 und	795.00	S/ 6,280.50
SUMIDERO DE BRONCE DE 4"	und	1.00	S/ 39.20	S/ 39.20	795 und	795.00	S/ 31,640.00
TRAMPA PVC SAL "P" 2"	und	1.00	S/ 13.26	S/ 13.26	795 und	795.00	S/ 10,541.70
TRAMPA PVC SAL DE 4"	und	1.00	S/ 16.32	S/ 16.32	795 und	795.00	S/ 12,974.40
SISTEMA DE VENTILACION							S/ 36,774.13
CODO 45 PVC CL 2"	und	1.00	S/ 2.12	S/ 2.12	795 und	795.00	S/ 1,685.40
CODO PVC CL 4"x2"	und	1.00	S/ 8.81	S/ 8.81	795 und	795.00	S/ 7,003.95
TEE PVC CL 4"x2"	und	2.00	S/ 9.34	S/ 18.68	795 und	1,590.00	S/ 14,850.60
SOMBRERO DE VENTILACION PVC-CL DE 2"	und	1.00	S/ 3.00	S/ 3.00	795 und	795.00	S/ 2,385.00
PEGAMENTO PARA PVC	gal	0.003	S/ 85.59	S/ 0.26	795 und	2.39	S/ 204.13
ABRAZADERA DE PLATINA GALVANIZADA 2"	und	3.00	S/ 2.12	S/ 6.36	795 und	2,385.00	S/ 5,566.20
TUBERIA PVC CL NTP 399.002 2"	m	1.00	S/ 7.03	S/ 7.03	795 und	795.00	S/ 5,588.85
INSTALACIONES ELECTRICAS							S/ 33,462.77
PEGAMENTO PARA PVC	gal	0.01	S/ 85.59	S/ 0.91	795 und	4.77	S/ 408.26
TUBERIA PVC SEL ELECTRICA D=1/2"	m	9.30	S/ 0.91	S/ 8.46	795 und	7,393.50	S/ 6,728.09
CINTA AISLANTE 3/4" x 20 m	und	0.50	S/ 5.51	S/ 2.76	795 und	397.50	S/ 1,710.23
INTERRUPTOR SIMPLE	und	1.00	S/ 7.49	S/ 7.49	795 und	795.00	S/ 5,954.55
CAJA RECTANGULAR DE 100 mm X 55 mm X 55 mm	und	1.00	S/ 1.69	S/ 1.69	795 und	795.00	S/ 1,343.95
CABLE THW # 14 AWG	m	5.00	S/ 1.40	S/ 7.00	795 und	3,975.00	S/ 5,565.00
CURVA DE PVC SEL 3/4"	und	1.00	S/ 0.59	S/ 0.59	795 und	795.00	S/ 469.09
UNION SP PVC SEL P/INST. ELECTRICA DE 20 mm	und	2.00	S/ 1.20	S/ 2.40	795 und	1,590.00	S/ 1,908.00
CAJA OCTOGONAL GALVANIZADA LIVIANA 100 mmX100mmX55 m	und	1.00	S/ 4.50	S/ 4.50	795 und	795.00	S/ 3,577.50
SOCKET COLGANTE DE BAKELITA	und	1.00	S/ 6.69	S/ 6.69	795 und	795.00	S/ 5,318.55
VII.TRATAMIENTO DE AGUA.SERVIDAS							S/ 2,601.23
RED DE INTERCONEXION							S/ 216.24
CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	kg	0.05	S/ 6.60	S/ 0.33	795 und	39.75	S/ 170,319.18
AGUA, INCLUDE TRANSPORTE A PIE DE OBRA (CAMION CISTERNA	m3	0.84	S/ 4.62	S/ 3.86	795 und	663.96	S/ 262.35
REGLA DE MADERA	p2	0.14	S/ 2.88	S/ 0.40	795 und	111.30	S/ 3,047.52
ARENA GRUESA	m3	0.47	S/ 88.09	S/ 41.58	795 und	39,054.89	S/ 320.54
PEGAMENTO PARA PVC	gal	0.03	S/ 85.59	S/ 2.45	795 und	22.74	S/ 33,054.89
TUBERIA PVC CP 2" NTP 399.003 : 2007	m	9.98	S/ 9.90	S/ 98.75	795 und	7,930.13	S/ 1,946.06
TUBERIA PVC CP 4" NTP 399.003 : 2007	m	2.42	S/ 13.56	S/ 32.75	795 und	1,919.93	S/ 78,508.24
CODO 45 PVC CL 2"	und	1.00	S/ 2.12	S/ 2.12	795 und	795.00	S/ 26,034.18
TEE PVC SP 2"	und	2.00	S/ 16.00	S/ 32.00	795 und	1,590.00	S/ 1,685.40
CAJA DE INSPECCION							S/ 786.65
CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	kg	0.01	S/ 6.60	S/ 0.08	795 und	9.52	S/ 62.83
AGUA, INCLUDE TRANSPORTE A PIE DE OBRA (CAMION CISTERNA	m3	0.18	S/ 5.93	S/ 1.07	795 und	142.80	S/ 846.82
REGLA DE MADERA	p2	0.04	S/ 2.88	S/ 0.10	795 und	28.56	S/ 82.25
CAJA DE REGISTRO DE DESAGUE 0.25 x 0.50 m, INCLUDE MARCO Y TAPA DE CONCRETO	und	1.00	S/ 171.70	S/ 171.70	795 und	795.00	S/ 136,501.50
CAJA DE TRAMPA DE NATAS Y SOLIDOS 0.30 X 0.60 m, INCLUDE MARCO Y TAPA DE CONCRETO	und	1.00	S/ 182.43	S/ 182.43	795 und	795.00	S/ 145,031.85
TEE PVC SP 2"	und	2.00	S/ 16.00	S/ 32.00	795 und	1,590.00	S/ 25,440.00
CAJA DE REGISTRO DE Lodos DE 0.60 X 0.60 m, INCLUDE MARCO Y TAPA DE CONCRETO	und	1.00	S/ 235.00	S/ 235.00	795 und	795.00	S/ 186,825.00
CAJA DE DISTRIBUCION DE 0.30 x 0.60m, INCLUDE MARCO Y TAPA DE CONCRETO	und	1.00	S/ 164.27	S/ 164.27	795 und	795.00	S/ 130,594.65
BIDIGESTOR							S/ 1,138.50
CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	kg	0.01	S/ 6.60	S/ 0.05	795 und	5.52	S/ 36.41
AGUA, INCLUDE TRANSPORTE A PIE DE OBRA (CAMION CISTERNA	m3	0.14	S/ 4.62	S/ 0.65	795 und	111.90	S/ 517.00
REGLA DE MADERA	p2	0.23	S/ 2.88	S/ 0.68	795 und	186.38	S/ 536.79
ARENA GRUESA	m3	0.07	S/ 41.58	S/ 2.91	795 und	231.61	S/ 1,946.06

META UBS ARRASTRE HIDRAULICO EN VIVIENDAS - SEGUN METRADO DE PLANOS						
METRADO U.B.S.	UND.	P.U.	TOTAL U.B.S.	CANTIDAD U.B.S	METRADO TOTAL	TOTAL
1.00	und	S/ 3.39	S/ 5,116.59	795 und	795.00	S/ 3,481,109.77
1.00	und	S/ 8.47	S/ 8.47	795 und	795.00	S/ 2,694.92
1.00	und	S/ 3.72	S/ 3.72	795 und	795.00	S/ 6,737.29
1.00	und	S/ 16.74	S/ 16.74	795 und	795.00	S/ 2,957.40
1.00	und	S/ 33.04	S/ 33.04	795 und	795.00	S/ 13,308.30
2.00	und	S/ 0.92	S/ 1.85	795 und	1,590.00	S/ 1,466.78
1.00	und	S/ 5.82	S/ 5.82	795 und	795.00	S/ 4,626.90
2.00	und	S/ 4.50	S/ 9.00	795 und	1,590.00	S/ 7,165.00
1.00	und	S/ 2.90	S/ 2.90	795 und	795.00	S/ 2,307.49
0.03	gal	S/ 61.08	S/ 1.75	795 und	22.71	S/ 1,387.47
3.00	und	S/ 3.39	S/ 10.17	795 und	2,385.00	S/ 8,084.75
0.33	und	S/ 4.69	S/ 1.56	795 und	265.00	S/ 1,242.19
0.03	gal	S/ 61.08	S/ 1.75	795 und	22.71	S/ 1,387.47
0.67	und	S/ 2.48	S/ 1.65	795 und	530.00	S/ 1,311.75
0.50	und	S/ 2.81	S/ 1.41	795 und	397.50	S/ 1,117.97
1.00	und	S/ 4.13	S/ 4.13	795 und	795.00	S/ 3,279.38
1.00	und	S/ 4.24	S/ 4.24	795 und	795.00	S/ 3,368.64
5.00	und	S/ 1.01	S/ 5.06	795 und	3,975.00	S/ 4,024.69
3.00	und	S/ 0.35	S/ 1.05	795 und	2,385.00	S/ 831.77
2.00	und	S/ 0.23	S/ 0.46	795 und	1,590.00	S/ 363.71
1.00						

MADERERA NAYELI
LIMA PACCO DIANA FORTUNATA
JR. AYAVIRI 370 BAR. MANCO CAPAC
JULIACA - SAN ROMAN - PUNO

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10017006946
E001-198

Fecha de Emisión : 17/01/2024
Señor(es) : SIGMA SA CONTRATISTAS
RUC : 20110614609
Dirección del Cliente : CAL. LAS PALOMAS 369 URB.
Tipo de Moneda : LIMATAMBO LIMA-LIMA-
Observación : SURQUILLO
SOLES

Forma de pago: Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
15.00	UNIDAD	TABLAS DE 1 X 8 X10	24.15254237	0.00
15.00	UNIDAD	LISTON DE 2 X 2 X 10	13.13559322	0.00
15.00	UNIDAD	ROLLIZOS DE 5 X 6 METROS	31.3559322	0.00
26.00	UNIDAD	FENOLICO DE 18 MM. SEGUN ORDEN DE COMPRA NRO 382-2023/ LOG. CARATA	114.40677966	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO Y 00/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 4,004.24
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 4,004.24
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 720.76
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 4,725.00

Información de la detracción

Leyenda: Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central
Bien o Servicio: 008 Madera
Medio de pago: 001 Depósito en cuenta
Nro. Cta. Banco de la Nación: 00721077896 Porcentaje de detracción: 4.00 Monto detracción: S/ 189.00

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.